
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
- Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO)

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002

AREA TECNICO - MANUTENTIVA

Reg. pubb. N. ……………

DETERMINAZIONE n. 48  del 29.08.2019

Oggetto: Collaborazione occasionale pulizia locali comunali.

  CIG:  ZDB2998164

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi
Giusto Decreto n. 08  del  26.07.2019

Visto il Decreto n. 08 del  26.07.2019  attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello.

Visti gli  ambiti  operativi  assegnati,  nell’ambito  dei  quali  il  sottoscritto  Responsabile  opera  in  piena
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa.

Tenuto conto che siamo ancora in attesa di comunicazioni da parte del Centro per l’ impiego di nominativi
di nuovi soggetti da utilizzare per l’impiego di lavori socialmente utili;

Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 09   in data 18.01.2018  con la quale  sono state approvate
le linee di indirizzo per “collaborazione occasionale pulizia locali comunali” e nella quale si delibera di
individuare una persona, residente nel comune, per un rapporto di collaborazione occasionale;

Richiamata la determina n. 05 del 19.01.2018 con la quale si dava incarico per collaborazione occasionale
per pulizia locali comunali alla Sig.ra TUDOR Simona Elena; 

Sentito la Sig.ra TUDOR Simona Elena, la quale ha dato la sua disponibilità per il periodo 01.09.2019 al
31.12.2019;

Sentita l’amministrazione comunale che ha espresso parere favorevole;

Tenuto  conto  che si  è  quantificato  il  corrispettivo  mensile  per  le  attività   lavorative  sopra esposte  in
€.  250,00 (Duecentocinquanta/00);

DETERMINA

Di incaricare la Sig.ra TUDOR Simona Elena  per lo svolgimento di attività lavorativa sopra esposta dal
01.09.2019 al 31.12.2019.

Di impegnare e imputare la spesa di €. 1.000,00 alla missione/programma/titolo/capitolo  01.05.1.1156/1
del bilancio 2019,  del Comune di Granozzo con Monticello, a favore della Sig.ra TUDOR Simona Elena.



Di  pubblicare la  presente  determinazione,  anche ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi.

   Il Responsabile del Servizio
(Geom. Maria Cristina DONDI)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Granozzo lì………………….

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Ivana Barbaglia)


